fol. 71va-74vb <Incertus auctor>, **De dispensationibus**

(Rubrica) De dispensationibus. Rubrica. (Textus) An papa dispensare possit contra generalem statutum (statutum cod.) ecclesie ... (Finis) in c. Si gratiose, de rescriptis in vi. (Sext. 1.3.5) extra de electione Dudum ii (X 1.6.54).

fol. 75ra-270va **Dominicus de Sancto Geminiano, Repertorium <iuris secundum titulos Decretalium>**

<Invocatio deest.> (Rubrica) Incipit repertorium domini Dominici de Sancto Geminiano per rubricas et primo. Rubrica. De constitutionibus. (Textus) Si princeps concedit ciuitati ut possit facere statuta ... (Finis) et per doctores de prebendis Pro illorum (X 3.5.22). (Colophon *marg.*) viii maii. Laus Deo. Viterbii. (This is another version of the text found in Vat. lat. 2364 fol. 1r-274v and in Ross. 836 fol. 68rb-290va.)

fol. 271ra-va <**Formae litterarum**>

(Inscriptio) Vniuersis et singulis presentes litteras inspecturis. (Textus) Pateat euidenter quod nos etc. ... (Finis) cuius obsequiis mancipantur in quo si ideo etc.

fol. 272ra-308rb **Ludovicus <Pontanus, Singularia secundum ordinem decretalium>**

(Rubrica *marg.*) Singularia Ludouici. (Rubrica) De summa Trinitate. (Textus) <L>icitum est alicere aliquem per pecunias ut ueniat ad fidem ... (Finis) Adde hoc ad 1. Scire leges ff. de legibus (Dig. 1.3.17). (fol. 308r) (Colophon) Finis. Per fin. N. R. che uiuo. (This is not the collection of *singularia* in Vat. lat. 8079 fol. 14r-81r.)

fol. 309ra-318vb **Philippus de Franchis, <Quaestio de materia petitorii>**

(Rubrica) <T>hemma cum dubiis publice disputatis per clarissimum utriusque iuris doctorem (clarissimum ... doctorem *om. ed.*) dominum Philippum de Franchis de Perusio ordinarie in iure canonico in studio Papiensi legentem sub annis Dominy (anno *ed.*) M° cccc lxi die xx may in festo sancti Bernardini feliciter incipit.

(Argumentum *pro* feliciter incipit *ed.*). (Praefatio) Ex nobilissima urbe Perusina Cornelio et Pamphilo coram apostolice sedis delegato in petitorio inuicem litigantibus ... (Invocatio) Omnipotens Dey presidio implorato. (Textus) Pro examinatione primi dubii uidendum est primo si aliquo remedio petitorio potuisset ... (Finis) sed eius generalitas non includit ecclesiam ut supra demonstratur (demostratur *cod.*). (Colophon) Et sic sit finis presentis disputationis edite per eundem excellentissimum doctorem dominum Philipum de Franchis de Perusio in studio Papiensi siue Ticinensi. Deo gratias. Amen. (**Ed.** TUI 3.2 fol. 326vb-333va. **Bibl.** Schulte, *Geschichte II* 342.)